Santo et d’autres espaces et bâtiments de la Ville afin d’organiser quatre soirées 

musicales. 

Dans ce cadre, la Ville a décidé de conclure une convention de partenariat avec 

l'association La Frontera Production et de la soutenir en lui attribuant une subvention de 

110 000 € (cent dix mille euros), conformément aux dispositions de l’article 1-2 de 

l'Ordonnance n°45-2339 du 13 octobre 1945 relative aux spectacles. En effet, l’association 

est titulaire d’une licence en cours de validité l’autorisant à organiser sous sa seule et 

entière responsabilité le festival Live au Campo.

[...]

Perpignan et l'association La Frontera Production, pour l’édition 2025 du festival Live 

au Campo, annexée à la présente ; 

2. D’attribuer, conformément aux termes de ladite convention, à l'association La 

Frontera Production une subvention d’un montant de 110 000 € (cent dix mille 

euros) pour l’année 2025 ; 

3. D’autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer ladite convention ainsi 

que tout document utile en la matière ; 

4. De décider que les crédits nécessaires seront prélevés sur les sommes prévues à cet

[...]

D’approuver la conclusion d’une convention de partenariat entre la Ville de 

Perpignan et l’association Le Cercle - Flama del Canigó – Perpignan pour l’année 

2025, annexée à la présente ; 

2. D’attribuer à l’Association, conformément aux termes de cette convention, une 

subvention d’un montant de 2 850 € (deux mille huit cent cinquante euros) ; 

3. D’autoriser Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention ainsi 

que tout document utile en la matière ; 

4. De décider que les crédits nécessaires seront prélevés sur les sommes prévues à cet 

effet au budget de la commune

[...]

concours particulier de la dotation globale de décentralisation (D.G.D.) pour les 

bibliothèques municipales relatif à « l’équipement mobilier et matériel initial ou 

renouvellement total ou partiel ». 

Il est donc proposé pour l’année 2025 de solliciter l’aide financière de 77 198,00 € 

(soixante-dix-sept mille cent quatre-vingt-dix-huit euros) représentant 40 % du coût estimé 

à 192 996,63 € (cent quatre-vingt-douze mille neuf cent quatre-vingt-seize euros et 

soixante-trois centimes) hors taxes, auprès de la direction Régionale des Affaires 

Culturelles (D.R.A.C.) Occitanie. 

Le Conseil Municipal décide : 

1) D’approuver l’acquisition d’équipement mobilier pour un montant de 192 996,63 €

[...]

Générale de Décentralisation (D.G.D.) pour les bibliothèques municipales, spécifiquement 

pour l’informatisation des équipements et la création de nouveaux services numériques. 

Il convient, pour l’année 2025, de solliciter une aide financière de 77 774,00 € (soixante-

dix-sept mille sept cent soixante-quatorze euros) représentant 55 % du coût estimé à 

141 408,47 € (cent quarante et un mille quatre cent huit euros et quarante-sept centimes) 

hors taxes, auprès de la Direction Régionale des Affaires Culturelles (D.R.A.C.) Occitanie. 

En conséquence, le conseil municipal décide : 

1) D’approuver l’acquisition de matériel informatique, l’aménagement des espaces

[...]

bibliothèques municipales, relatif à « l’acquisition de documents ». Cette subvention 

permettra de financer une partie du coût total des acquisitions, contribuant ainsi à la mise 

en place de cette médiathèque moderne et accessible à tous. 

Il convient de solliciter pour l’année 2025 une aide financière de 155 885,00 € (cent 

cinquante-cinq mille huit cent quatre-vingt-cinq euros) représentant 40 % du coût estimé 

à 389 714,42 € HT (trois cent quatre-vingt-neuf mille sept cent quatorze euros et quarante-

deux centimes hors taxes), auprès de la Direction Régionale des Affaires Culturelles 

(D.R.A.C.) Occitanie. 

En conséquence, le Conseil Municipal décide : 

1) D’approuver l’acquisition de documents pour un montant de 389 714,42 € HT et